[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2025                                                                                                        № 142
Об установлении средней расчетной рыночной цены одного квадратного метра общей площади  жилого помещения на территории  Суоярвского муниципального округа

      В соответствии с п.2 ст.8 Закона Республики Карелия от 19.12.2006 № 1041-ЗРК «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,

           1. Признать утратившими силу постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 02.05.2024 г № 438 «Об установлении средней расчетной рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории  Суоярвского муниципального округа»

           2. Установить среднюю расчетную рыночную цену одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Суоярвском муниципальном округе в размере 99194 (девяносто девять  тысяч сто девяносто четыре) рубля.
           3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Суоярвский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
И.о. главы администрации Суоярвского

муниципального округа                                                                  О.А.Хлопкина
Разослать: Дело, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»